typenummer vanaf serienummer

LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer T 3 3 Z

300-33 1.1645.9010.1 971 - 0501
350-33 1.1647.0010.1 971 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501
Inhoud pagina
Contents page
i LELYTERRA - 33 Sins
Inhalt Seite
Tandwielkast
Gearbox 01
Boite d'engrenages
Getriebe
Tandwielgoot
Gear trough 03
Soubassement
Wanne
Rotorbescherming
Rotor guard 04
Protection-rotor
Rotorenschutz
Rotoras
Rotor shaft 05
Axe de porte-dents
Rotorachse
Tanden
Tines 06
Dents
Zinken

Driepuntsbok

Headstock 07
Téte d’attelage

Dreipunktturm

Onderste ophanging

Lower linkage pin 08
Tige d’attelage inf.

Untere Tragstange

Floating set

Floating set 09
Systéme flottant

Schimmendes System




i

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300 -33 1.1645.9010.1 971 - 0501
350-33 1.1647.0010.1 971 - 0501
400-33 1.1646.0010.1 971 - 0501

T332

Inhoud pagina
Contents - page
A LELYTERRA - 33 L aes
Inhalt Seite
Grondgeleiders
Deflectors 10

Déflecteurs
Seitenplatten

Zie hoofdgroep D

See main group D

Voir groupe principal D
Siehe Hauptgruppe D




typenummer vanat serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300 - 33 1.1645.8010.1 971 - 0501
350- 33 1.16847.0010.1 971 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 871 - 0501
004 005 010 009 019 003 020 021 026 023 024

C47.04
ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. piece NO. NOMBRE REF. PiECENOD. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
001 1.1845.0074.0 1 3+4M 023 8.1121.0004*%2 4 A10 DIN 127 [——
1.1647.0078.0 1 3,5M [x] 024 8.1113.0029*0 4 M10x25 DIN 933-8.8
002 9.1108.0009.4 1 M16x1,5 DIN 910 025 9.1042.0022.1 1 40x80x10 B2SL [»|ﬂ]
003 9.1150.0008.8 1 a3/8" 026 1.1847.0076.0 1
004 1.1607.0148.0 1 027 8.1114.0002.0 ] M10x30 H7 DIN 610-12.8
005 1.1620.0122.0 1 028 1.1606.0023.0 3
0086 8.1138.0012.2 1 6x1/8" 028 1.1845.0084.0 1
007 1.16845.0070.0 1 030 8.1002.0029.6 2 32013 X
008 9.1138.0014.4 1 6x1/8" 031 9.1120.0015.0 2 100x3,00 DIN 472
008 1.1645.0073.0 1 032 8.1083.0086.0 ~ 100x80x0,2 DIN 888
010 1.1645.0072.0 1 033 9.1042.0048.8 1 75x90x10 [-|-]
011 1.1607.0001.8 1 [T+T] 034 8.1043.0012.4 1 64,77x2,62
012 8.1002.0027.4 1 30311 J2 035 1.1632.0248.0 : |
013 1.1645.0086.0 1 036 9.1118.0008.2 1 MB 13
014 1.1645.0075.0 1 [D+D] 037 9.1035.0006.6 1 MB5x2,0 KM 13
015 1.1645.0088.0 1 038 1.1645.0076.0 1 [D+D]
018 8.1057.0008.0 i0 M10x20 DIN 812-12.8 038 1.1645.0085.0 1
017 1.1645.0084.0 1 040 8.1121.0011*2 6 A12 DIN 127 [——4
018 8.1002.0032.2 1 33208 041 9.1113.0048*6 6 M12x25 DIN 833-8.8
018 1.1845.0071.0 1 1.3/8" (21)-1.3/8" (6) 042 1.1808.0024 .1 1 [D+D]
0189 1.1647.0077.0 - 1.3/8" (21)-1.3."8' {21) [x]
DUAL / PUSH-PULL / DUAL
020 B8.1002.0016.0 2 30208 [o]:]:] 1.1645.0050.0 1 = REF. 001-085 3+4M
021  1.1606.0860.0 1 [D+D] 1.1647.0050.0 1 = REF. 001-085  3,5M(x]
022 1.1806.0005.0 1




T33Z/a 02
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number

numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer

300 - 33 1.1645.9010.1 971 - 0501

350-33 1.1647.0010.1 871 - 0501

400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

098
A 057 05

052 055 053 054 ]

Ll A

063 071 073 072

c78.01
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. Piece no. NOMBRE REF. Piece No. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
051  1.1647.0100.0 1 075  9.1057.0019.4 2 M10x50 DIN 912-8.8
052  1.1647.0088.0 1 076  ©.1051.0002*0 2 A10,5 DIN 6798 [
053  1.1603.0024.0 2 077  1.1645.0089.0 1 3+4M
054  1.1647.0090.0 1 1.1847.0078.0 1 3,5M [x]
055  9.1123.0003%6 1 6x6 078  1.1645.0083.0 1
056  9.1113.0120%0 4 M10x30 DIN 933-8.8 078  1.1806.0032.0 1
057  9.1121.0004%2 4 A10 DIN 127 —— 080  1.1632.1493.0 1
081  1.1632.1482.0 1
081  1.1618.2116.0 1 082  9.1004.0008.5 1 NUP 2210 ECP-C3
062  1.1632.1461.0 1 083  1.1632.1491.0 1
063  9.1066.0002.6 1 @60-@82
064  9.1120.0005.4 1 62x2,00 DIN 472 084  9.1170.0102.2 1 ESSO SPARTAN EP 680 (20x70)
065  1.1645.0087.0 1 085 8.1171.0015.5 48L ESSO SPARTAN EP 680
9.1171.0024.0 : 1 kg. ESSO SPARTAN EP 680
086  9.1043.0005.4 2 OR 61,60x2,62 8.1171.0023.6 . 10 L. ESSO SPARTAN EP 680
087 1.1645.0080.0 1
068  9.1001.0086.1 1 6007 2RS1-C3 090  9.1113.0109.3 3 M10x50 DIN 931-10.9
088  1.1845.0083.0 1 1070 mm (1m= 9.1174.0023.3) 081 8.1113.0227*2 1 M10x60 DIN 831-10.9
070  1.1645.0082.0 1 092  9.1030.0018%2 4 M10 DIN 885-10
083  8.1113.0120%0 4 M10x30 DIN 833-8.8
071 1.1645.0077.0 1 [D+D] 094  9.1049.0004.4 4 U10,7x18x1,5
072 9.1048.0012%6 a A13 DIN 125 -
073 9.1141.0013.5 3 M12x45 DIN 8336
074  1.1699.0562.1 1 17/18 (T+T]
1.1899.0568.1 - 16/19 [T+T] 098  1.1847.0080.0 1 - REF. 051-055
1.1690.0560.1 15/20 [T+T]
1.1699.0566.1 : 14/21 [T+T)
1.1698.0570.1 : 13/22 [T+T] 088  1.1845.0050.0 1 = REF. 001-085 a+4M
1.1699.0564.1 @ 12/23 [T+T] 1.1847.0050.0 1 = REF. 001-085  3,5M[x]




T33Z/a 03
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Serlennummer
300 - 33 1.1645.8010.1 971 - 0501
350 - 33 1.1847.0010.1 871 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501
126 127 125 130 129 128

104 108 117 111 13

C49.03

ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDERDEEL NO.  AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riEce NO. NOMBRE REF. riEceNO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
a |a5| 4| LELYTERRA - 33 a|a5| 4| LELYTERRA- 23
101 9.1171,0027.3 |24 {28 |32 | - kg ESSO EHL 484 XC 111 9.1113.0120%0 |17 |22 |27 | M10x30 DIN 933-8.8
112 9.1090.0004*2 |19 |24 |29 | M10 DIN 985-8
112 9.1170.0304.1 |1 |1 | 1 | ‘INSTR. LELYTERRA®
8.1171.0031.0 | - | - | - | 1 kg ESSO EHL 484 XC 114  ©.1170.0248.4 |1 |1 |1 | °‘LELYTERRA'
9.1171.0080.8 | - | - | - | 5 kg ESSO EHL 484 XC
9.1171.0020.5 | - | - | - | 10 kg ESSO EHL 484 XC 115  ©.1170.0235.2 |1 | - | - | 300
9.1171.0028.4 | - | - | - | 180 kg ESSO EHL 484 XC 9.1170.0238.3 | - |1 | - | as0
9.1170.0237.4 | - | - |1 | 400
102 1.1632.0%81.0 |1 |- | - 118 9.1170.0244.4 |1 |1 |1 | -33
1.1633.0920.0 | - [ 1 | - 117  ©.1170.0264.3 |1 |1 | 1 | 'ESSO EHL 484 XC*
1.1634,0820.0 | - | - | 1
103 1.1845.0290.0 |1 |1 | - | [R]-6x@
1.1848.0170.0 | - | - | 1 | [R]-8x@ 125  1.1808.0185.0 |1 |1 |1
126 B.1170.0201.3 | 1 |1 | 1 | "DRAAIENDE DELEN"
104  1.1848.0110.0 |1 | - | - | [L)-5x@ 127  ©8.1123.0004%0 |1 |1 | 1 | o8xs,3
1.1647.0120.0 | - |1 |1 | [L-7x@ 128 9.8001.0001.0 |1 |1 |1 | 30mm
105  1.1606.1479.0 |2 |2 |2 128 £.8001.0002.0 |1 |1 |1 | 30mm
108 9.1174.0018.68 |2 |2 |2 | 1oxtoL= 395 mm 130  9.0002.0001.0 |1 |1 | 1
107  ©.1174.0034.0 |6 |8 | 6 | 15x20/4 L= 45 mm
108 1.1608.0480.0 | 1 |1 |1
108 9.1174.0030.3 |2 | - | - | 5x10L= 3000 mm
9.1174.0030.3 2 |- | 5xi0L= 3500 mm
9.1174.0030.3 | - | - |2 | 5x10L= 4000 mm
110 1.1608.1480.0 |12 |14 |16




T33Z/a 04

typenummer vanaf serlenummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300 - 33 1.1645.9010.1 971 - 0501
350-33 1.1647.0010.1 §71 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

157 158

151 153 154

\
55

Co5.04

ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDERDEEL NO.  AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riEce no. NOMBRE REF. piEcene. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
a|a,5| 4| LELYTERRA- a3
151  1.1632.0440.0 | 1 | - | -
1.1632.0440.0 | - |1 | -
1.1648.0131.0 | - | - |1
152 1.1683.0510.0 |2 |2 |2 .
153  ©9.1113.0144%3 |2 |2 | 3 | M10x100 DIN 831-8.8
154 1.1633.1497.0 |2 |2 |3
155 ©9.1030.0004*2 |6 |6 | 8 | M1i0 DIN 885-8
156  ©9.1113.0033%4 | 4 | - | - | M10x45 DIN 931-8.8
9.1113.0115%2 | - | 4 | 6 | M10x40 DIN 931-10.8
157  1.1832.1459.0 |3 |2 |4
1.1832.1456.0 | - |1 | 1| [x]
158  9.1030.0004*2 |4 | - | - | M10 DIN 985-8
9.1030.0018*2 | 4 | 4 | 8 | M10 DIN 885-10
156 1.1633.1496.0 |2 |2 |3
160  9.1114.0003%*1 |2 |2 |3 | Mi2(R) -113
161  1.1633.1488.0 |2 |2 |2
1.1646.1489.0 Sl m
162 9.1113.0117%4 | 4 | 4 | 6 | M10x35 DIN 933-8.8
163  ©9.1028.0008%0 |4 |4 | 6 | M12 DIN 934-8




05

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300 - 33 1.1645.6010.1 871 - 0501
350-33 1.1647.0010.1 871 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

=0

ca7.01

ONDERDEEL NO. NTA ONDERDEEL NO. NTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. UANTITY

REF. ricce NO. NOMBRE REF. piece no. NOMBRE
TEIL NO. NZAH TEIL NO. ANZAHL

3 |a,5| 4| LELYTERRA- 33

201 8.1113.0150%*2 44 |52 |60 M10x35 DIN 833-10.9

202 9.1137.0405.2 |44 |52 [60| @10,5%17x1,5 Cu

203 1.1632.1477.0 11 |13 |15

204  9.1001.0084.2 |11 |13 |15| 8308-22-Ca

205 1.1632.1479.0 11 |13 |15

206 1.1632.1480.0 22 |28 |30

207 1.16832.1476.0 11 |13 |15

208 1.1632.1478.0 11 |13 |15

209 1.1632.1475.0 11 |13 |15

210 1.1832.1486.0 12 |14 | 16

211 1.1632.1485.0 12 |14 |16

212 1.1832.1474.0 11 |13 | 15

1.1632.1484.0 1 1 1 [x]

213 8.1057.0018.3 60 |70 | 80 M10x30 DIN 812-12.9

214 8.1001.0082.0 11 |13 |15 6210 R81-C3

215 9.1120.0014.8 11 |13 |15 90x3,00 DIN 472

2186 1.1632.1481.0 11 |13 |15

217 9.1042.0036.4 12 |14 |16 85x80x10 B2 [»]«]

218 $.1085.0003.8 12 |14 |16 B65%x90x5-A0

218 1.1632.1483.0 12 |14 |16

220 1.1632.1481.0 12 |14 |18 [—

221 8.1031.0004.1 12 |14 | 16 M24x1,5 DIN 837-08

222 8.1072.0007.5 12 |14 { 18 5x45 DIN 84

223 1.1632.0038.0 11 |13 |18




T33Z/a 06

7
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300 - 33 1.1645.9010.1 971 - 0501
350-33 1.1647.0010.1 §71 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

1.1699.0111.0

Cso.01

ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO.  AANTAL
| QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riEce NO. NOMBRE REF. riece no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
3 |a5| 4| LELYTERRA - 33

351 1.1645.0419.0 |1x [1x [1x

352 1.1699.0111.0 [ 1x [1x |1x [LD]
1.1699.0112.0 | 1x |1x | 1x [x][RD]

353  9.1057.0035.8 |1x |1x |1x| M20x70 DIN 812-12.0

354 1.1645.0380.0 |6 |7 |8 LD}
1.1645.0409.0 |6 |7 |8 [x][RD]
397  1.1645.0410.0 |12 |14 |16 | = REF.351-353 [LD]

1.1645.0420.0 |12 |14 |16 REF. 351-353 [x][RD]




07

T33Z/a
typenummer vanaf serisnummer
LELYTERRA type number as from serial number

numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer

300 - 33 1.1645.9010.1 971 - 0501

350 - 33 1.1647.0010.1 971 - 0501

400- 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

410 491 4‘}1

C48.03
ONDERDEEL NO. ONDERDEEL NO.  AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riEce NO. NOMBRE REF. riece NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
3 |a,5| 4 | LELYTERRA-23 a |a,5| 4 | LELYTERRA- 33

401 1.1645.0100.0 1 - % 419 1.1606.1476.0 M| - -

1.1646.0140.0 - 1 1 1.1680.1281.0 (1) ] - - U40xB65x40x5 [x]
402 9.1108.0047.3 8 8 8 @11,7 420 1.1608.0112.0 2 1 -
403 9.1108.0044.0 2 2 2 100x100 421 1.1620.0088.0 2 4 4
404 9.1088.0005*1 1 1 i 25x85 422 1.16086.0220.0 1 - 1
405 9.1123.0002*5 1 1 1 @8x11
408 8.1170.0223.4 2 2 2
407  9.1170.0052.1 |1 |1 |1 | °*LET OP DRAAIENDE DELEN*
408 9.1170.0087.1 1 1 1 "BREEKPEN 32/33"
408 1.1645.0046.0 2 - -

1.1647.1488.0 - 2 -

1.1646.0039.0 | - |- |2
410 9.1113.0077*6 4 4 4 M16x35 DIN 633-8.8
411 8.1030.0014*%5 4 4 4 M18 DIN 885-8
412 1.1624.1481.0 ks 1 1
413 9.1113.0057.0 - i 1 M12x80 DIN 831-8.8
414 9.1030.0013%4 - 1 1 M12 DIN 885-8
415  1.1847.0111.0 | - |1 | - Ix]

1.1846.0102.0 - - 1
418 8.1057.0028.4 - 1 1 M10x80 DIN 812-12.8
417 8.1030.0018*2 13 {14 |13 M10 DIN 885-10
418 9.1113.0108*3 13 |13 |12 M10x50 DIN B31-10.8




T33Z/a

08

LELYTERRA

typenummer
type number
numéro de type
Typnummer

vanaf serienummer

as from serial number
aprés numéro de série
ab Seriennummer

300- 33
350 - 33
400 - 33

1.1645.8010.1
1.1647.0010.1
1.1646.0010.1

971 - 0501
971 - 0501

8971 - 0501

C79.01
ONDERDEEL NO. _AANTA ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NG. QUANTITY
REF. PiEce NO. OMBRE REF. riece noO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
501 1.1645.0044.0 1 581 1.1808.3535.0 1
502 9.1123.0002*5 2 a8x11 562 1.1645.2080.0 1 [R]
503 1.1645.0249.0 2 20x80x383 @30 583 1.1645.2080.0 1 |18}
584 1.1606.3549.0 2
503 1.1645.0045.0 2 20x80x450 @30 [x] 585 9.1123.0002*5 2 28x11
566 9.1123.0003*6 2 a6x6
504 1.1645.0130.0 2
505 9.1123.0004*0 2 28x6,3
511 1.1625.0268.0 1
512 9.1123.0002*5 2 a8x11 582 1.1645.0240.0 1 = REF. 501-503
513 1.1645.2869.0 2 20x80x383 @38
593 1.1645.0250.0 1 = REF. 501-503 [x]
513 1.1645.28989.0 2 20x80x450 @38 [x]
594 1.1645.0360.0 1 = REF. 511-513
521 1.1625.2497.0 )
522 9.1123.0009*5 2 18 595 1.1645.0370.0 1 = REF. 511-513 x]
523 1.1645.2869.0 2 20x80x383 @38
523 1.1645.2888.0 2 20x80x450 @38 [x] 586 1.1645.28860.0 1 = REF. 521-523
597 1.1645.2890.0 1 = REF. 521-523 [x]
551 1.1606.3535.0 1
552 1.1645.0270.0 1 [R]
553 1.1645.0280.0 1 [L] 598 1.1645.0260.0 1 = REF. 551-556
554 1.1608.3548.0 2
655 9.1123.0002*5 2 @8x11 588 1.1645.2070.0 1 = REF. 561-566
556 9.1123.0003*6 2 J6X6




typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300- 33 1.1645.9010.1 971 - 0501
350 - 33 1.1647.0010.1 971 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

699
7\_‘ =
. \
T //\/"T
633 sab 631 635 T
e ——
s
S~
/ 4 /
©54.04
ONDEADEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. Piece no. NOMBRE REF. PiEceno. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
601 1.1645.2600.0 1 [R] 698 1.1645.2580.0 1 = REF. 601-612 M
802  1.1645.2590.0 1 [
603  9.1057.0301.5 2 M12x20 DIN 7991-8.8
604  9.1057.0302.0 2 M12x45 DIN 7891-8.8
805  9.1057.0303.1 2 M12x70 DIN 7991-8.8 689  1.1646.2171.0 1 - REF. 601-637  3,5+4M
606  1.1645.2619.0 2
607  9.1030.0013*4 4 M12 DIN 985-8
608  1.1645.2618.0 2
608  9.1070.0020*6 2 ©8x30 DIN 1481
610  9.1123.0003*6 2/3 B6x6
611 9.1170.0188.4 1
§12  9.1170.0189.5 1
628  9.1030.0014*5 2 M16 DIN 985-8
620 1.1825.2130.0 1
§30  1.1625.2129.0 2
531  9.1070.0021*0 4 @8x40 DIN 1481
832 1.1623.0059.0 1
833 1.1625.2150.0 1
634  9.1113.0222*4 2 M16x70 DIN 933-8.8
635  1.1646.2220.0 2 .
636  9.1170.0187.3 1 [R]
837  ©.1170.0186.2 1 L




10

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
300- 33 1.1645.8010.1 971 - 0501
350- 33 1.1847.0010.1 971 - 0501
400 - 33 1.1646.0010.1 971 - 0501

7?9 707 705

705 707 705 708

C52.04
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. PiEcE NG. NOMBRE REF. Piece no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
701 1.1645.01861.0 1 [R] 788 1.1645.0141.0 1 = REF. 701-710 [R]+[L]
702 1.1645.0158.0 2
703 1.1845.0157.0 2
704 9.1058.0012*3 4 M10x25 DIN 803
705 8.1030.0004*2 10 M10 DIN 885-8
706 8.1113.0120*0 4 M10x30 DIN 933-8.8
707 9.1048.0007*1 5} A10,5 DIN 125 —4
708 9,1105.0001.1 2 M10x32
708 1.1645.0181.0 1 [L]
710 8.1122.0004*0 2 28x8,3
725  1.1606.14886.0 2 [R]+1L] 3,5+ 4M
726 1.1645.0180.0 1 [R] aM
727  1.1645.0200.0 1 L am
728 1.1645.0047.0 1 [L]
728 1.1645.0048.0 1 [R]
730 4.1011.0033.0 2 3M
731 9.1123.0003*6 2 @BEx6 am
732 9.1113.0117*4 10 M10x35 DIN 833-8.8
733 9.1030.0004*2 10 M10 DIN 885-8




